[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  18 сентября 2015 г.  №  2595

О подведении итогов

ежегодного районного конкурса

«Лучшее садоводческое объединение

Лужского района Ленинградской области»

и перечислении субсидий (грантов)

победителям конкурса

В соответствии с постановлением администрации Лужского муниципального района от 27.01.2015 № 281 «Об утверждении порядка предоставления субсидий (грантов) из бюджета Лужского муниципального района по итогам ежегодных районных конкурсов по присвоению почетных званий» и на основании решения Совета депутатов от 22.12.2014 № 34 «О бюджете Лужского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Лужского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. По итогам конкурсного отбора на «Лучшее садоводческое
объединение Лужского района Ленинградской области» признать
победителями конкурса:

1.1.
1-е место - СНТ «Мечта».

1.1.1. Предоставить субсидию (грант) на благоустройство и совершенствование материально-технической базы в размере 6 000,00 руб.

1.2.  2-е место - СНТ «Абразивщик».

1.2.1. Предоставить субсидию (грант) на благоустройство и совершенствование материально-технической базы в размере 5 000,00 руб.

1.3.  3-е место - СНТ «Магистраль».

1.3.1. Предоставить субсидию (грант) на благоустройство и совершенствование материально-технической базы в размере 4 000,00 руб.

2.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

С.А. Годов

Разослано: отд. АПК, КЭРиАПК, ОБУ, прокуратура.